平成 22年 10月 13日

各 位

会社名 岡谷電機産業株式会社

代表者名 取締役社長 山岸 久芳

（コード番号 6926 東証第１部）

問い合わせ先

取 締 役 常 務 執 行 役 員

管 理 本 部 長
江本 明弘

（TEL 03-4544-7000）

取締役の役職変更に関するお知らせ

 当社は、平成22年 10月 13日開催の取締役会において、取締役の役職変更について下記のとおり

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 変更の理由

取締役執行役員生産本部長が品質統括を兼務することにより、より迅速かつ信頼性の高い品質保

証体制を確立するためです。

２． 変更の内容

氏  名 新役職 旧役職

青木 正光
取締役執行役員

生産本部長兼品質統括部長
取締役執行役員生産本部長

以 上